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Bio-Works bekräftar en order från Nemysis Ltd värd 
2,2 MSEK
Bio-Works har bekräftat en ny order av WorkBeads NiMAC till Nemysis Ltd, en 
irländsk producent av bioaktiva substanser avsedda för att hantera 
näringsrelaterade störningar och brister. Ordern, värd cirka 2,2 MSEK, möjliggör 
för Nemysis att skala upp ett av sina program för att minska mag-tarmstörningar.

"Bio-Works är mycket glada över att kunna stödja Nemysis i deras uppdrag att skapa produkter 
som förhindrar de negativa biverkningarna av näringsstörningar och brister," säger Lone 
Carlbom, VD för Bio-Works Technologies. "Denna order är ett bevis på att vår strategi att skapa 
unika reningsprodukter ligger i linje med industriens utveckling av en diversifierad plattform av 
bioterapeutiska molekyler."

"Bio-Works försåg oss med ett utmärkt affinitetsresin och stöd för att optimera reningen av vårt 
enzym och förkortade därmed ledtiden i våra nedströmsprocesser. Nemysis är övertygade om att 
samarbetet med Bio-Works kommer att fortsätta som ett strategiskt partnerskap i vår produktion 
av högkvalitativa läkemedelsprodukter," sade Cristina Comelli, CSO på Nemysis Ltd.

Nemysis Ltd. är ett specialiserat läkemedelsföretag som är fokuserat på terapeutiska lösningar 
för vanligt förekommande näringsrelaterade störningar och brister.

Kontakter
För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, , eller www.bio-works.com
kontakta Lone Carlbom, VD, e-post: lone.carlbom , telefon: +46(0)8-502 705 84.@bio-works.com

Om Bio-Works
Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer våra 
kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans implementerar vi 
effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en pålitlig och dynamisk 
partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, 
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av 
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt 
kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works is listed on Spotlight Stock Market 
("BIOWKS"). För ytterligare information, .www.bio-works.com
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